
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční i. p. 1/2,434 69 MOST 

hnp://www,mcsio-most.cz 
IČ: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENI:
ČÍSLO ÚČTU: 

V MOSTĚ DNH:27.09.2018 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 15I0/OMM/2018 
DODAVATEL: Středisko pro úspory energie s.r.o., Moskevská č.p. 508, 43401 Most 1 
^Č^25015516DIČ: CZ250155I6 

Statutární město Most u Vás objednává:

Vypracování průkazů energetické náročnosti budov (PENB) a štítků pro 41 objektů v majetku města. 

Kontaktní osoba:

Poznámka:
Cena je stanovena v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky „Zpracování průkazů energetické 
náročnosti budov“. evidovanou pod č. 1167/2018 a nabídkou dodavatele ze dne 20. 9. 2018 (viz příloha č. 2 
této objednávky). Detailní specifikace plnění je uvedena v příloze Č. I této objednávky.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 17.12.2018
Místo dodání: Magistrát města Mostu, Radniční ‘A, 434 69 Most

Předpokládaná cena bez DPH: 285 000,00 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 344 850,00 Kč

Podléhá srážkové daní: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovně souhlasí stim, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutámim 
městem MosL která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
Jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,2 
% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli 
(dodavateli) odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plněni, lhůtě. ceně. při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-li z textu fakturj’ zřejmý předmét a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací £i služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

9) Záničm' doba na věcné plnění se sjednává na 36 měsíců.

10) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/20IS Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

11) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturvfoimesto-most.cz

12) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení".

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti 
s plněním této objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese 
dodavatel.

[)odavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo 
v souvislosti s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení 
či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na 
případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dle 
nařízení dodavatelem.

Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatelem plně 
spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ V^YHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPÉT, 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nesp>olehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplati základ daně 
z faktxuy na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem 25015516, konstantní symbol č. 1148. specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH), Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámil)', a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůlí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.





Příloha č. 1 k objednávce 1510/OMM/2018

1. Předmétem díla:
a. je vypracování průkazů energetické náročností budov (PENB) podle zákona č. 

406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znéní pozdějších předpisů, vyhláškou 
č. 78/2013 Sb.. o energetické náročnosti budov v platném znění (novelizace 
vyhláškou 230/2015 Sb.) na objekty uvedené v příloze č. 2 Zadávací 
dokiimentace (dále .^D“)

b. Součástí plnění je zpracováni průkazu pro budovy dle přílohy Č. 2 ZD a 
grafické znázornění průkazu dle Přílohy č. 4 k vyhlášce č. 78/2013 (štítků 
PENB) na předmětné objekty

c. Nedílnou součástí předmětu je i provedení veškerých činností souvisejících 
s realizací zhotovení těchto průkazů, tj. zejména prostudování veškeré 
dostupné dokumentace (projektové dokumentace, technické zprávy, půdorysy, 
řezy atd.). kterou si dodavatel zajistí samostatně s provozovateli jednotlivých 
objektů, příp. dodavatel provede veškeré potřebné průzkumy, rozbory a 
doplňující měřeni fyzicky na místě u všech budov objednatele nezbytných 
k řádnému provedeni díla.

2. Dodavatel prohlašuje, že prokazatelně provede obhlídku všech budov, které mají být 
vybaveny průkazy, a to na všech adresách, kde se budovy v majetku statutárního 
města Most nacházejí.

3. PENB budou objednateli předány v listinné formě ve dvou paré pro každý objekt 
v listinné podobě v originálním provedeni a 1 x ve formě elektronické, ve formátu 
PDF, na elektronickém nosiči dat (CD). Grafické znázornění průkazu dle Přílohy č. 4 
k vyhlášce č. 78/2013 (štítků PENB) bude objednateli předáno v 1 vyhotoveni pro 
každý objekt.

4. Dodavatel se zavazuje dokončit práce na předmětném díle a předat vlastní dílo 
objednateli nejpozději do 17.t2.2018

5. Místem plnění je 41 objektů uvedených v příloze Č. 2 ZD.

6. Místo předání dokumentace k PENB, jednotlivých průkazů a štítků PENB je Magistrát 
města Mostu, Radniční 'A, Most

7. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena za vyhotoveni PENB a štítků pro všech 41 objektů vč. štítků, které jsou uvedeny
vpnlozeč.2ZDbezDPH: 285 000,-Kč
DPH 21% ve výši: 59 850.- KČ
CELKEM : 344 850,- Kč
(Slovy; tři sta čtyřicet Čtyři tisíc osm set padesát korun českých)

8. Cena díla zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s provedením díla.

9. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.

10. Dodavatel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne 
doručení díla



11. Výskyt záručních vad oznámí objednatel dodavateli spolu s uplatňovanými 
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po Jejich zjištění. Dodavatel je povinen 
sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 15 kalendářních dnů od 
jejího doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstraněni vad. Neučini-li 
tak, má se zato, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve Ihútách stanovených 
níže.

12. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho vady. 
za které odpovídá dodavatel.

13. Dodavatel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dní. nedohodne-li se 
s objednatelem jinak.

14. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od objednávky v souladu s § 2001 a násl. 
Občanského zvoníku.

15.21a podstamé porušení této objednávky dodavatelem, které zakládá právo objednatele 
na odstoupeni od této objednávky, se považuje zejména:

a. prodlení dodavatele se zhotovením a předáním řádné zhotoveného díla o více 
než 7 kalendářních dnů,

b. neodstranění vad díla v dohodnuté lhůtě,
c. porušení jakékoli povinnosti dodavatele,
d. nezapracování připomínek objednatele do díla,
e. postup dodavatele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

16. Objednatel je dále oprávněn od této objednávky odstoupit v případě, že:

a. vůči majetku dodavatele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b. insolvenčni návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

c. dodavatel vstoupí do likvidace

Pfiloha č. 1 k objednávce 1510/OMM/2018

17. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi termínu dokončení a předám' 
díla smluvní pokutu ve výší 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, 
den prodlení.

18. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za prodleni s úhradou faktury úrok 
z prodleni ve výši 0,05 •/• z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den 
prodlení.

19. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise 
o převzetí díla, zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za 
každý, byť i započatý, den prodlení.

20. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě má objednatel 
právo na smluvní pokutu v částce 1.000,-Kč. za každý, byt' i započatý, den prodlení.

V Mostě dne



Příloha č. 1 k objednávce 1510/OMM/2018

Seznam objektů:

Průkazy energetické náročnosti pro objekty PENB -f štítek

Zimní stadion 1
Aquadrom 1
Městská policie, Majakovského 1
byv. řed. msss fr. malíka 973 1
Hrad Hněvín 1
Měst. divadlo 1
Měst. knihovna 1
Sport, areál Albrechtická 1
Středisko voln.času Albr. 414 1
Hospic, ul. Svážná 1528 1
M$ Růžová - pavilon SVP 1
Psí útulek 1
MŠ M. Pujmanové 2535 1
M$ Borovského 1
MŠ Růžová 1
mS F. Kmocha 1
MŠ Lidická 1
MŠ Antonína Sochora 2937 1
MŠ Železná 188 (Zlatnická) 1
byv. 9. ZŠ Pionýrů 2806 1
3. ZŠ U Stadionu 1
14. ZŠ Rozmarýnová 1
18. ZŠ Okružní 1
1. ZŠ SNP 1
15. ZŠ J.A.Komenského 1
ZUŠ Moskevská 13 1
ZUŠ Obránců Míru 2364 1
PPD Komořanská 818 1
PPD ke koupališti 1180 1
DOS Dvořákova 2166 1
DOS Barvířská 495 1
DOS Wolkera 404 1
KS Svět Chanov 1
Ubytovna UNO 1
Vchodový dům 151, Janov 1
Vchodový dům 152, Janov 1
Správní budova, 176, Janov 1
Hájenka 72, Janov 1
Hájenka 172,Janov 1
Hájenka 60, Klíny 1
Hájenka 22, Staré 1
CELKEM PENB r.2018 41



MmMZ QZVZ 021

NABl DKOVY LIST

nZpracováni průkazů energetické náročností budov*'

Název firmy, organizace : Středisko pro úspory energie $.r.o.

Cena zakázky celkem íbodv l-f21; *

Cena zakázky celkem bez DPH: 285 000,- Kč

Cena DPH: 59 850,- Kč

Cena zakázky celkem vč. DPH;344 850.- Kč

Zahájení plnění: ihned po podpisu smluvního vztahu

Dokončeni a předáni díla
(dokumentace k PENB a Štítky PENB pro každý objekt); max.dol?. 12. 2018

Záruka; 36 mčsícú

F.OZVZ_02IApUU«l: 1. 1.2017 Šíráním 1 z2



MmM Z OZVZ 021

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém Hsté obsahuje veškeré požadavky na 
realizaci v]^ uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání této zakázky

V Mostě dne 20.9.2018

F_O7.VZ,02lA|»lisí od: 1.1.2017

razítko, podpis;

e-k Střelko yre éspiwv 
win>i ua.

$08 ko 2S01S$Uotai»ts5i&

Str^nka2z2


